附件
广西壮族自治区高级人民法院2023年度

考试录用公务员（非法官助理职位）

拟录用人员名单 

	序号
	姓名
	性别
	民族
	准考证
号码
	招录
机关
	用人
单位
	报考职位

（代码）
	所在单位或毕业院校
	行测

成绩
	申论

成绩
	少数民族照顾加分
	笔试总成绩
	面试

成绩
	综合成绩（笔试总成绩×50%+面试成绩）

	1
	谭小婷
	女
	壮族
	11150202817
	自治区高级人民法院
	自治区高级人民法院
	 综合文字职位

（45150005）
	南宁市不动产登记中心
	62.10
	76.50
	3.00
	141.60 
	84.20
	155.00

	2
	陆鑫妍
	女
	汉族
	11080402128
	
	
	
	贵港市港航发展中心
	67.50
	73.50
	0.00
	141.00 
	79.20
	149.70

	3
	杨文娟
	女
	汉族
	11150201117
	
	
	新闻宣传职位

（45150006） 
	深圳香江控股股份有限公司长沙项目（长沙高岭国际商贸城有限公司）
	52.80
	79.50
	0.00
	132.30 
	81.60
	147.75

	4
	王芳
	女
	彝族
	11150202222
	
	
	党务工作职位

（45150007）
	广西退役军人服务中心
	66.70
	63.50
	3.00
	133.20 
	83.40
	150.00

	5
	谭诗维
	女
	壮族
	11150201303
	
	
	会计职位

（45150008）
	南宁市兴宁区民生街道办事处党群服务中心
	73.20
	74.50
	3.00
	150.70 
	79.00
	154.35

	6
	林玉婷
	女
	汉族
	11150200116
	
	
	
	广西南宁技师学院
	71.45
	70.00
	0.00
	141.45 
	82.20
	152.93

	7
	陈榆
	女
	汉族
	11150202114
	
	
	审计职位

（45150009）
	南宁威宁投资集团有限责任公司
	72.90
	63.00
	0.00
	135.90 
	79.00
	146.95

	8
	李楷
	男
	壮族
	11150202101
	
	
	基础建设管理职位

（45150010）
	南宁市青秀区公共投资审计中心
	56.85
	69.00
	3.00
	128.85 
	78.80
	143.23

	9
	兰琳钰
	女
	壮族
	11270404404
	
	
	信息技术管理职位

（45150011）
	兰州交通大学
	68.55
	66.50
	3.00
	138.05 
	82.20
	151.23




